4° Chamada para o Programa Auxílio Permanência da Assistência Estudantil – 2º

semestre de 2015

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ESTRUTURAL DO INSTITUTO FEDERAL DE

BRASÍLIA – IFB, nomeado pela Portaria Nº 49 de 16 de janeiro de 2014, publicada no

Diário Oficial da União em 17 de janeiro de 2014, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, torna público a 4° Chamada referente ao Processo de Avaliação

Socioeconômica, para o Programa Auxílio Permanência, vinculado a Política de

Assistência Estudantil.

MARCELO SILVA LEITE

DIRETOR GERAL

4° Chamada para o Programa Auxílio Permanência da Assistência

Estudantil – 2º semestre de 2015

CAMPUS ESTRUTURAL

N° MATRICULA TIPO DE AUXÍLIO

82 152098100015 G2

83 152090060001 G2

84
152090070026.

G2

85
152094100040.

G2